GRIGLIA DI PARTENZA
GSS Lombardia2015 Data: venerdi 15 maggio 2015
Data creazione: 14/05/15 22:17:39

v

AGO .
ROSSO

Categoria: Cadette

(Lunghezza 2190 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,19)
Si-Card Nome

Pett.
84
106
21
70
88
7
104
69
78
18
9
66
155
91
151
97
6
94
72
86
100
96
152
17
107
7
73
81
105
16
4
76
103
158
0
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337740
337766
229780
253284
337737
205626
337757
253282
337733
250446
205634
253280
425736
337744
425737
337756
205633
337754
337723
337735
337764
337750
436592
250447
337767
337724
337709
337739
337765
439231
205630
337728
337761
436594
337746

MAGISTRELLI Alessia
CORRADI Liu'
ZACCARIA Martina
ROSCIANO Sofia

DE BERNARDI Gioia
PANZERI Alice
RICHIUSA Greta
NOVELLI Giorgia
GUARNIERI Rebecca
LUNELLI Anna
VIGANO' Francesca
CASTAGNA Benedetta
GUARINO Nicole
GIRARDI Cristina
BELLASI Thea
BASAGLIA Cristina
ELLI Elisa
MASTRONARDI Irene
SILVANO Linda
LENNA Silvia
EVANGELISTA Irene
POLENGHI Veronica
COLOMBO Vittoria
DALLERA Caterina
SCARONI Sara
GIACOMAZZI Giulia
TREVISAN Alice
SANGIORGIO Chiara
BINI Debora

CAUMO Chiara
DADOMO Giorgia
CHIARELLO Elena
MOCCHETTI Matilde
MOLIN PRADEL Gaia
CONSAGRA Alessia

Anno
2002
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2002
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

Societa

I.C. MANZONI - VA

I.C. VIADANA - MN

I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
|.C. DI MORTARA - PV

I.C. MANZONI - VA

"A. DA GIUSSANO" - MB
I.C.S."FERRINI" - VA

|.C. DI MORTARA - PV

|.C. DI RODIGO - MN

I1.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
"A. DA GIUSSANQO" - MB

I.C. DI CASTELLUCCHIO - MN
I.C."VIA LINNEQ" - MI

I.C. ROBBIO - PV

I.C."VIA LINNEQO" - MI
I.C.S."FERRINI" - VA

"A. DA GIUSSANQO" - MB

I.C. ROBBIO - PV

I.C. DI MORTARA - PV

I.C. MANZONI - VA
I.C.S."FERRINI" - VA

I.C. ROBBIO - PV

I.C."VIA LINNEQO" - MI

I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
|I.C. VIADANA - MN

|.C. DI RODIGO - MN

|.C. DI MORTARA - PV

I.C. MANZONI - VA

|I.C. VIADANA - MN

I.C. PIAZZA L. DA VINCI - MI
"A. DA GIUSSANO" - MB

|.C. DI RODIGO - MN
I.C.S."FERRINI" - VA
I.C."VIA LINNEQ" - Ml

|1.C. ROBBIO - PV

Licenza: ASD Agorosso

Partenza: 10.00.00

Naz Partenza
ITA 00.00.00
ITA 00.02.00
ITA 00.04.00
ITA 00.06.00
ITA 00.08.00
ITA 00.10.00
ITA 00.12.00
ITA 00.14.00
ITA 00.16.00
ITA 00.18.00
ITA 00.20.00
ITA 00.22.00
ITA 00.24.00
ITA 00.26.00
ITA 00.28.00
ITA 00.30.00
ITA 00.32.00
ITA 00.34.00
ITA 00.36.00
ITA 00.38.00
ITA 00.40.00
ITA 00.42.00
ITA 00.44.00
ITA 00.46.00
ITA 00.48.00
ITA 00.50.00
ITA 00.52.00
ITA 00.54.00
ITA 00.56.00
ITA 00.58.00
ITA 01.00.00
ITA 01.02.00
ITA 01.04.00
ITA 01.06.00
ITA 01.08.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
GSS Lombardia2015 Data: venerdi 15 maggio 2015
Data creazione: 14/05/15 22:17:39

v

AGO .
ROSSO

Categoria: Cadetti

(Lunghezza 2510 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,51)
Si-Card Nome

Pett.
87
156
10
3
92
102
2
71
153
109
83
108
99
157
19
8
12
98
5
15
25
68
75
22
74
111
154
20
80
110
11
93
101
24
89
82
95
13
23
14
67
85
79

337734
425739
205680
205669
337743
337760
205631
337718
425738
337775
337742
337768
337763
436598
250448
205628
205907
337762
205629
439217
250454
337701
337726
250453
337715
337772
425735
237762
337729
337771
205872
337751
337758
250452
337745
337738
337747
205878
439117
218291
253285
337736
337732

PORTA Riccardo
LEONE Francesco
CANZIANI Lorenzo
CROSERA Edoardo
MAGAROTTO Lorenzo
GERBELLA Matteo Renato
CALABRESE Filippo
SARACI Adler

DI ROCCO Giorgio
MAZZOCCHI Luca
FRANCHETTI Simone
JOUINI Adam
EFOGLIA Mattia
LIEVORE Marco
RIGHI Niccolo'
ROCCA Tommaso
LACI Nicolo'

CUCCHI Riccardo

DI CLEMENTE Martino
CARRA Stefano
SULA Enest

MIRIMIN Filippo
BRESCIANI Davide
ASINARI Lorenzo
VANNI Cesare

ROTA Matteo
FANELLI lago

VENA Sebastiano
LODI RIZZINI Nicolo'
MINOTTI Simone
ISOTTA Luca
MASSARA Federico
GALLO Nicolo'
CORTELLAZZI Marco
CARESANA Andrea
DEL SASSO Carlo
PISATI Luca
MORIERO Francesco
CERVI Andrea
BORETTI Francesco
GREGOTTI Lorenzo
MORLACCHI Luca
GUARNIERI Luca
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Anno
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

I.C. MANZONI - VA
I.C."VIA LINNEQO" - MI
DON MILANI - VA

"A. DA GIUSSANQO" - MB
|1.C. ROBBIO - PV
I.C.S."FERRINI" - VA
"A. DA GIUSSANQO" - MB
|.C. DI MORTARA - PV
I.C."VIA LINNEQ" - Ml
I.C.VILLA D'ALME' - BG
I.C. MANZONI - VA

I.C. VILLA D'ALME' - BG
I.C.S."FERRINI" - VA
I.C."VIA LINNEQ" - MI
I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
"A. DA GIUSSANQO" - MB
DON MILANI - VA
I.C.S."FERRINI" - VA
"A. DA GIUSSANO" - MB
I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
|1.C. SABBIONETA - MN
I.C. DI MORTARA - PV
|.C. DI RODIGO - MN

|1.C. SABBIONETA - MN
I.C. DI MORTARA - PV
I.C.VILLA D'ALME' - BG
I.C."VIA LINNEQO" - MI
I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
|.C. DI RODIGO - MN
I.C.VILLA D'ALME' - BG
DON MILANI - VA

|1.C. ROBBIO - PV
I.C.S."FERRINI" - VA
I.C. SABBIONETA - MN
|1.C. ROBBIO - PV

I.C. MANZONI - VA

|1.C. ROBBIO - PV

DON MILANI - VA

|.C. SABBIONETA - MN
I.C. PIAZZA L. DA VINCI - Ml
|.C. DI MORTARA - PV
I.C. MANZONI - VA

|.C. DI RODIGO - MN

Licenza: ASD Agorosso

Partenza: 10.00.00

Naz Partenza
ITA 00.01.00
ITA 00.03.00
ITA 00.05.00
ITA 00.07.00
ITA 00.09.00
ITA 00.11.00
ITA 00.13.00
ITA 00.15.00
ITA 00.17.00
ITA 00.19.00
ITA 00.21.00
ITA 00.23.00
ITA 00.25.00
ITA 00.27.00
ITA 00.29.00
ITA 00.31.00
ITA 00.33.00
ITA 00.35.00
ITA 00.37.00
ITA 00.39.00
ITA 00.41.00
ITA 00.43.00
ITA 00.45.00
ITA 00.47.00
ITA 00.49.00
ITA 00.51.00
ITA 00.53.00
ITA 00.55.00
ITA 00.57.00
ITA 00.59.00
ITA 01.01.00
ITA 01.03.00
ITA 01.05.00
ITA 01.07.00
ITA 01.09.00
ITA 01.11.00
ITA 01.13.00
ITA 01.15.00
ITA 01.17.00
ITA 01.19.00
ITA 01.21.00
ITA 01.23.00
ITA 01.25.00

pag. 2 di 4



GRIGLIA DI PARTENZA

v

GSS Lombardia2015 Data: venerdi 15 maggio 2015 AGO X
Data creazione: 14/05/15 22:17:39 ROSSO o
Categoria: Allieve Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2780 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,78)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
116 337779 TEALDO Alessia 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 00.00.00
149 425727 PRINA Beatrice 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.02.00
128 425717 ATERI Margherita 2005  LICEO QUASIMODO - Ml ITA 00.04.00
52 253265 CARRARO Sara 2005 |.I.S.S.A.SANTELIA -CO ITA 00.06.00
40 253243 PATTI Cristina 2005  1.I.S.LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.08.00
27 250455 FRATTINI Alessia 2005 I.1.S."C.A.DadlaChiesa’ - VA ITA 00.10.00
138 425718 SONZOGNI Mariaelena 2005 LICEO"L.MASCHERONI" - BG ITA 00.12.00
59 253268 CAZZANIGA Martina 2005 |.I1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 00.14.00
135 425721 CAPELLI Giuditta 2005 LICEO"L.MASCHERONI" -BG ITA 00.16.00
120 337787 CASALI Elisa 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 00.18.00
39 253245 MARAFFIO Nadia 2005  I.I.S. LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.20.00
129 425716 DI LERNIA Gaia 2005 LICEO QUASIMODO - Ml ITA 00.22.00
150 425731 SPACCARELLI Bianca 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.24.00
45 253253 CORTESI Federica 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.26.00
31 250462 RESIO Valentina 2005  I.1.S."C.A.DadlaChiesa' - VA ITA 00.28.00
37 250469 FASCENDINI Eleonora 2005  1.I.S.LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.30.00
148 425732 ORTFELDT Vittoria 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.32.00
28 439147 LOMBARDO Alessia 2005 I.1.S."C.A.DadlaChiesa' - VA ITA 00.34.00
43 253246 AMENDUNI Angelica 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.36.00
26 250461 BUFFARDECI Gioanna 2005 |.I.S."C.A. DalaChiesa’ - VA ITA 00.38.00
56 253258 RADICE Marta 2005 1.I1.S.S.A.SANTELIA -CO ITA 00.40.00
62 253277 MONZARDO Sara 2005 I.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 00.42.00
117 337780 VIGANO Alice 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 00.44.00
137 425720 FRANCHIONI Benedetta 2005 LICEO"L.MASCHERONI" -BG ITA 00.46.00
145 425728 CRESPI Laura 2005 LSVITTORIOVENETO - Ml ITA 00.48.00
47 253249 GEROSA Alice 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.50.00
64 253272 PIROVANO Sara 2005 I.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 00.52.00
136 425719 FANTINI Irene 2005 LICEO"L.MASCHERONI" - BG ITA 00.54.00
123 337784 PAGLIA Francesca 2005  |.S. SANFELICE - MN ITA 00.56.00
126 337794 BUTTA Cristina 2005  Liceo"G.eP.Manzl" - BG ITA 00.58.00
131 425711 PIERRETTORI Paola 2005 LICEO QUASIMODO - M ITA 01.00.00
41 253244 SCIUCHETTI Greta 2005  I.I.S. LEONARDO DA VINCI - SO ITA 01.02.00
115 337781 NESPOLI Marisabel 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 01.04.00
119 337786 BATTISTON Silvia 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 01.06.00
130 337796 GOI Marta 2005  LICEO QUASIMODO - M ITA 01.08.00
51 253262 BONELLI Asia 2005  1.1.S.S.A. SANTELIA - CO ITA 01.10.00
42 253286 ACQUAROLI Eleonora 2005 |.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 01.12.00
55 253259 MANTEGAZZA Marta 2005  I.1.S.S.A. SANTELIA - CO ITA 01.14.00
121 337782 CHETULYAN Sevil 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 01.16.00
63 253278 PELLICORO Giorgia 2005 1.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 01.18.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

v

GSS Lombardia2015 Data: venerdi 15 maggio 2015 AGO X
Data creazione: 14/05/15 22:17:39 ROSSO o
Categoria: Allievi Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2840 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,84)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
112 337778 ACETI Viadimir 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 00.01.00
146 425730 HOFFER Oscar 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.03.00
127 425715 ALEMANI Francesco 2005  LICEO QUASIMODO - Ml ITA 00.05.00
50 253263 BIAVATI Matteo 2005 |.I.S.S.A.SANTELIA -CO ITA 00.07.00
134 425712 WALDER Alessandro 2005 LICEO QUASIMODO - Ml ITA 00.09.00
29 250466 MANFE Alvar 2005 I.1.S."C.A.DadlaChiesa' - VA ITA 00.11.00
142 425724 RONZONI Simone 2005 LICEOE.AMALDI - BG ITA 00.13.00
57 253261 RIMOLDI Matteo 2005 |.I.S.S.A.SANTELIA -CO ITA 00.15.00
139 425722 CORTINOVIS Stefano 2005 LICEOE.AMALDI - BG ITA 00.17.00
118 337788 BARTOLI Francesco 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 00.19.00
1 205625 SALVI Michele 2005 LICEO"G.FALCONE"-BG ITA 00.21.00
132 337795 PIQUE Piero 2005 LICEO QUASIMODO - Ml ITA 00.23.00
147 425729 NERI Francesco 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.25.00
46 253251 GANDOLFI Evar 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.27.00
36 250468 COSTA Francesco 2005  I.I.S. LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.29.00
32 250463 SALINA Matteo 2005 |.I.S."C.A.DalaChiesa’ - VA ITA 00.31.00
144 425734 CARLINI Alessandro 2005 LSVITTORIO VENETO - Ml ITA 00.33.00
30 250467 MAROBIN Davide 2005 I.1.S."C.A.DadlaChiesa' - VA ITA 00.35.00
44 253248 BEGNIS Cesare 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.37.00
35 253241 CLARA Davide 2005 1.I.S.LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.39.00
54 253264 GIANATTI Davide 2005 1.I1.S.S.A.SANTELIA -CO ITA 00.41.00
58 253269 CASTELLAZZI Michele 2005 I.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 00.43.00
124 337793 PARMIGGIANI Federico 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 00.45.00
141 425725 PAROLINI Sebastiano 2005 LICEOE.AMALDI -BG ITA 00.47.00
143 425733 ANNONI Emilio 2005 LSVITTORIOVENETO - Ml ITA 00.49.00
48 253250 MOLINARI Samuele 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 00.51.00
61 253266 MADDALONI Stefano 2005 I.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 00.53.00
140 425723 GANDOSSI Filippo 2005 LICEOE.AMALDI - BG ITA 00.55.00
34 437228 BOFFI Sebastiano 2005  1.I.S.LEONARDO DA VINCI - SO ITA 00.57.00
125 337789 PUNTA Ermete 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 00.59.00
33 250464 ZAHARENCO Konstantins 2005  I.1.S."C.A.DadlaChiesa' - VA ITA 01.01.00
113 337776 LOVATO Alessandro 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 01.03.00
65 253274 RODIGHIERO Mark 2005 |.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 01.05.00
114 337777 MAGENES Francesco 2005  ISTITUTOL.DA VINCI - MB ITA 01.07.00
133 425714 RESTELLI Milo 2005  LICEO QUASIMODO - M ITA 01.09.00
49 253252 ZANCHI Gabriele 2005 1.S."D.M.TUROLDO" - BG ITA 01.11.00
38 253242 FRATINI Gianluca 2005  1.I.S.LEONARDO DA VINCI - SO ITA 01.13.00
53 253260 CORTI Davide 2005  I.1.S.S.A. SANTELIA - CO ITA 01.15.00
122 337783 KUMAR Manish 2005  I.S. SANFELICE - MN ITA 01.17.00
60 253270 GARUFI Davide 2005 1.1.SS."A.GREPPI"-LC ITA 01.19.00

Oribos 3.3.2 Professional © 1998-2015 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: ASD Agorosso pag. 4 di 4



